

Informacja

Urząd Miejski w Prudniku informuje ,że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Prudniku przy ulicy Kościuszki 3 dnia 07 lutego 2012 roku został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży ,położonej w Prudniku przy ul. Przemysłowej na terenie Podstrefy Prudnik Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej , składającej się z działki nr 2843/46 o powierzchni 0,5440 ha .

BURMISTRZ

mgr inż. Franciszek Fejdych

Nr MG – VII. 6840.11.2011

WYKAZ

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
Burmistrz Prudnika działając na podstawie art. 35 ustęp 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr102 poz. 651 z późn. zm./ podaje do publicznej wiadomości, że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Prudniku Nr XX/347/2012 z dnia 3 lutego 2012 roku w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej przeznaczona jest do sprzedaży niżej wymieniona nieruchomość:

NIERUCHOMOŚĆ PRZEZNACZONA DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU

<i>Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości</i>	<i>Powierzchnia nieruchomości</i>	<i>Opis nieruchomości</i>	<i>Przeznaczenie nieruchomości sposób i terminy jej zagospodarowania.</i>	<i>Sposób zbycia</i>	<i>Cena nieruchomości w złotych brutto</i>
<p>Księga wieczysta K w Nr OPIP/00036116/3 –nieruchomość niezabudowana położona w Prudniku oznaczona w ewidencji gruntów i budynków na mapie nr 1- obręb Prudnik – jako działka nr 2843/46 – właściciel Gmina</p>	<p>0,5440 ha</p>	<p>Nieruchomość niezabudowana położona w peryferyjnej części miasta na terenie Podstrefy Wąbrzyjskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK”. Otoczenie działki stanowią tereny obiektów i urządzeń wytwórczości przemysłowej. Nieruchomość pozostaje w zasięgu sieci uzbrojenia terenu w wodę, kanalizację i energię elektryczną. Dojazd</p>	<p>Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika teren jest ujęty na planie zagospodarowania przestrzennego symbolem „C 22 P, S, UP” – „tereny obiektów i urządzeń wytwórczości przemysłowej, związanej infrastruktury technicznej i urządzonej zieleni izolacyjnej, obiektów i urządzeń składów i magazynów oraz obiektów i urządzeń wytwórczości usługowej, przemysłowej, obiektów, urządzeń, składów, magazynów i związanej infrastruktury technicznej. Dopuszczalna lokalizacja zapleczy administracyjno – technicznych, socjalnych i szkoleniowych oraz zieleni urządzonej. Ustala się następujące warunki ich zabudowy i zagospodarowania:</p>	<p>sprzedaż</p>	<p>212.740,00 zł w tym 23 % podatku VAT</p>

